EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2023 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
116/2023- CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Mucugê. CONTRATO Nº 194/2023- CONTRATADA
- SETE ENGENHARIA PROJETOS E CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ. Nº 34.509.202/0001-
85, VALOR GLOBAL: R$ 207.500,00(duzentos e sete mil e quinhentos reais). OBJETO: Contratação
de empresa especializada para prestação dos serviços de fornecimento e instalação de cercamento
de diversas das escolas do Município de Mucugê-BA, com fornecimento de material, para atender a
demanda da Secretaria de Educação e Esportes.

[...]

OPrefeito do Município de Lapão-BA, no uso de suas atribuições regulamentares e
considerando o julgamento da TOMADA DE PREÇO Nº 007/2023 pela Comissão
de Licitação, em favor da Empresa: JC MUNIZ CONSTRUTORA EIRELI – CNPJ
Nº 12.595.240/0001-65, com uma proposta no valor de R$ 1.749.236,66 (Hum
milhão setecentos e quarenta e nove mil duzentos e trinta e seis reais e sessenta
e seis centavos). HOMOLOGA E ADJUDICA em 29/11/2023, considerando
vencedora por apresentar melhor proposta de preço.

Lapão-BA – Márcio Antônio Messias da Silva - Prefeito Municipal.

Comunicamos aos interessados a retificação doAviso deAbertura publicado no DOEMno